
MEZŐTÚR VÁROS POLGÁRMESTERE  
        

   Előkészítésben közreműködött: 
Önkormányzati, Jogi és Fejlesztési 
Osztály 
Burjánné Erős Anita ügyintéző 
Pete Lajos cégvezető 

 
 
                                                                               Az előterjesztést véleményezi:  

Ügyrendi, Művelődési, Oktatási és 
Sport Bizottság  
     
    

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Mezőtúr Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

 

2024. október 31-ei ülésére 

 

Mezőtúr Város 2024. évi nyári önkormányzati rendezvényeinek értékeléséről 
 
 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Mezőtúr Város nyári önkormányzati rendezvényeinek szervezői –a Mezőtúri Közművelődési és 

Sport Közhasznú Nonprofit Kft. - a Városi Gyermeknapról, Üzenet Napjáról, Szent Iván éji 

tűzugrásról, Túri Kupa Utcai Futóversenyről, arTúr Fesztivál –Túri Vásárról – 2024. évi nyári 

rendezvények értékelése céljából elkészítette tájékoztatóját, amely a határozati javaslat mellékletét 

képezi.  

 
Fentieket figyelembe véve, kérem az előterjesztés megtárgyalását és az alábbi határozati javaslat 

elfogadását. 

 

Mezőtúr, 2024. október 22. 

 

   Szűcs Dániel 
 polgármester 

 
 



2 
 

Határozati javaslat 
 

Mezőtúr Város Önkormányzata 
……/2024.(X.31.) képviselő-testületi határozata 
 
Mezőtúr Város 2024. évi nyári önkormányzati rendezvényeinek értékeléséről 
 
Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 
bekezdés b) pontja alapján az alábbi határozatot hozza: 
 
Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Mezőtúr Város 2024. évi nyári 
önkormányzati rendezvényeinek értékeléséről szóló tájékoztatókat a jelen határozat melléklete 
szerint elfogadja. 
 
Felelős: Szűcs Dániel polgármester 
Határidő: 2024. október 31. 
 
A határozat végrehajtásában közreműködik:   
Önkormányzati, Jogi és Fejlesztési Osztály 

 
A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 
1. Szűcs Dániel polgármester, Helyben 
2. Patkós Éva alpolgármester, Helyben 
3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
5. Mezőtúri Közművelődési és Sport Közhasznú Nonprofit Kft, Helyben 
6. Mezőtúr Város Sportjáért Alapítvány, Helyben 
7. Ügyrendi, Művelődési, Oktatási és Sport Bizottság, Helyben 
8.  Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Önkormányzati, Jogi és Fejlesztési Osztály, Helyben 
9.  Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Gazdálkodási és Adóügyi Osztály, Helyben 
10. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 
 

Mezőtúr, 2024. október 31.  
 
 
 
 
 
 
     Szűcs Dániel                                      dr. Enyedi Mihály  
     polgármester                                      jegyző 
 
 
 
  


